2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  19.08. 2024   № 252
 р.п. Панино

О проведении электронного
аукциона по продаже муниципального
имущества: нежилое здание с кадастровым
номером: 36:21:0100003:385 с земельным  участком
 кадастровым номером  36:21:0100003:736

  В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 года   № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», и  на основании Устава администрация Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области постановляет:
          1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений на заключение договора  купли-продажи  муниципального имущества являющейся собственностью администрации Панинского городского поселения , находящегося на территории администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области:
Лот №1:
  - объект незавершенного строительства с кадастровым номером 36:21:0100003:385,  общая площадь застройки: 641,6 кв.м, проектируемое назначение: нежилое, расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Панинский муниципальный район, Панинское городское поселение, р.п. Панино ул. 9 Января , д.89 И с  земельным участком кадастровый номер 36:21:0100003:736, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: Предоставление коммунальных услуг, общая площадь 1317 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Панинский муниципальный район, Панинское городское поселение, р.п. Панино ул. 9 Января , уч.89 И.
 С иными сведениями претенденты могут ознакомиться по месту приема заявок.
2. Информационное сообщение на заключение договора купли продажи муниципального имущества опубликовать на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (https://torgi.gov.ru) ГИС Торги, на официальном сайте администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Панинского городского поселения                                                В.В. Шишацкий